1 SHOW E APRESENTAÇÃO MUSICAL 1,000 Serviço 22.000,00 22.000,00

Especificação: SHOW E APRESENTAÇÃO MUSICAL

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A presente seção detalha a decisão pelo não parcelamento do objeto referente à
contratação da apresentação do show de atração de natureza religiosa católica, com a
participação do cantor Hugo Santos.